
ZARZĄDZENIE NR 0050/133/2020 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie 
do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego 
dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza 

złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

Na podstawie art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1219 i 1565) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Tadeusza Pozaroszczyka – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Szprotawie do prowadzenia postępowań w sprawach o wydanie zaświadczenia o wysokości przeciętnego 
miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która 
zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w tym do 
wydawania zaświadczeń. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Mirosław Gąsik 

Id: 23697A8B-FC5C-4231-9A41-219D9A57426A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wprowadzeniem w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2020 r.,
poz. 1219 i 1378) nowych regulacji, zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 411 ust. 10g- 10s burmistrz może
upoważnić kierownika jednostki do prowadzenia postępowań i wydawania zaświadczeń dla osób fizycznych, które
zamierzają składać wnioski o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej lub z Wojewódzkich Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w tym w ramach
Programu „Czyste Powietrze”.

Realizując ten zapis, w celu sprawnego prowadzenia postępowań w ww. zakresie i wydawania w tych sprawach
zaświadczeń Burmistrz Szprotawy wyznaczył Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Szprotawie.

Wypełniając ustawowe zapisy podjęcie zarządzenia w przedstawionym kształcie jest niezbędne.

Szprotawa; 06.10.2020 r.

Sporządziła; Donata Hejnosz

Id: 23697A8B-FC5C-4231-9A41-219D9A57426A. Podpisany Strona 1




